28352/2

4uso

BLEREA
stradm

tar

Eis
DESEASET

e;

Primtetiad

FA

dliPaé

aBbmici

os

Ê

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 07 DE JULHO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 111/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.345 de 2022

e

Com cordiais cumprimentos, encaminho para análise e votaçãodôs
ilustres Vereadoreso Projeto de Lei nº 1.345/2022 que:

terio

“Dispõe sobre a criação de vagas para contratação temporária:;E
técnicos de enfermagem para atuarem nas salas de vacinas e demis
locais voltados a ações de vacinação.”

EpUd

Acompanham a referida Propositura, sua justificativa com osmotivós

de sua elaboração, a Declaração de Adequação Orçamentária e a estimativa de impactoorgamentágio-
financeiro. cm

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que O Projeto de Lei séja

votado favoravelmente, em única votação.

Com protestog tinto apreço,

| ouza Lambert
ChefeideGabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG